PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL-RS

             ADENDO AO EDITAL Nº 1975/2011

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO

SUL, torna público que o Edital nº 1975/2011 – Convite, que tem como
objeto aquisição de Óleos Lubrificantes e Filtros, sofreu um complemento
em relação aos Modelos dos Tratores, referente aos seguintes itens:

Filtros Trator Massey Ferguson – Modelo 297 – Motor Perkins 6cc ano 1999.

ITEM 27 – 32 Filtros do Óleo Diesel;
ITEM 28 – 32 Filtros do Sedimentador;
ITEM 29 – 16 Filtros do Hidráulico;
ITEM 30 – 32 Filtros de Óleo Motor;
ITEM 31 – 16 Filtros de Ar Interno;
ITEM 32 – 16 Filtros de Ar Externo;

Filtros Trator Valtra – Modelo 120 – Motor Valtra 6 cc ano 2006.

ITEM 33 – 03 Filtros de Ar Principal;
ITEM 34 – 03 Filtros de Ar Segurança;
ITEM 35 – 05 Filtros do Óleo Diesel;
ITEM 36 – 03 Filtros de Óleo Motor;
ITEM 37 – 03 Filtros do Hidráulico;
ITEM 38 – 03 Filtros do Óleo da Caixa;

Os demais itens e condições do Edital permanecem inalteradas

em sua íntegra.

                 Caçapava do Sul, 27 de Maio de 2011.

ELENILTON ILHA FLORES,

        Presidente Comissão de Licitações.